

依法必须招标项目招标公告和公示信息发布专栏

依据《招标公告和公示信息发布管理办法》(国家发展改革委令第10号)设立

专栏首页

发布工具

发布媒介

问题清单

搜索引擎

专栏首页 > 中标结果公示

襄阳市襄州区人民医院污水处理站COD、氨氮水质在线监测仪采购项目中标结果公示

发布日期: 2024年05月13日 发布媒介:中国招标投标公共服务平台

来源渠道:发布工具

原文链接地址

联系招标人\招标代理机构

♪ 上链查证

01 公示内容

襄阳市襄州区人民医院污水处理站 COD、氨氮水质在线监测仪采购项目中标结果 公示

(招标编号: YCJY-240422)

一、中标人信息:

标段(包)[001]襄阳市襄州区人民医院污水处理站 COD、氨氮水质在线监测仪采购项目:

中标人: 湖北厚元环保科技有限公司 中标价格: 7.2 万元

二、其他:

成交单位: 湖北厚元环保科技有限公司

其成交项目内容为: COD、氨氮水质在线监测仪各一台以及相关服务

总成交金额: 柒万贰仟元整(72000元)

合同履行期限:签订合同后,以采购人通知之日起15日历天内乙方将按合同将全部设备交

付襄州区人民医院指定地点

质保期: 采购人验收合格之日起1年

三、监督部门



◎京公网安备 11010802020185号 京ICP备15011138号 版权所有:中国招标公共服务平台有限公司

襄阳市襄州区人民医院污水处理站 COD、氨氮水质在线监测仪采购项目中标结果 公示

(招标编号: YCJY-240422)

一、中标人信息:

标段(包)[001]襄阳市襄州区人民医院污水处理站 COD、氨氮水质在线监测仪采购项目: 中标人: 湖北厚元环保科技有限公司 中标价格: 7.2 万元

二、其他:

成交单位: 湖北厚元环保科技有限公司

其成交项目内容为: COD、氨氮水质在线监测仪各一台以及相关服务

总成交金额: 柒万贰仟元整(72000元)

合同履行期限:签订合同后,以采购人通知之日起 15 日历天内乙方将按合同将全部设备交付襄州区人民医院指定地点

质保期: 采购人验收合格之日起1年

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人:襄阳市襄州区人民医院

地 址:湖北省襄阳市襄州区航空路 248 号

联系人: 郑主任

电 话: 0710-2552931

电子邮件: /

招标代理机构:湖北宜昌君逸工程咨询有限公司

地 址: 襄阳市樊城区环球金融城2号楼2单元810

联系人: 崔志成

电 话: 19972960207

电子邮件: 181264318@qq.com





